
ERZURUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Kızlar

ERZURUM

29 Mart 2019 13:30



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 7502 DİLAN ÇETİN ARDAHAN T 4.08.2008 6:53 1

2 2501 Kader Aksakal ERZURUM T 4.07.2008 6:56 2

3 3601 AYSEL KILIÇ KARS T 19.04.2007 7:00 3

4 402 ŞEVİN ÇETİN AĞRI T 11.01.2007 7:04 4

5 2502 Hazal Göksü ERZURUM T 21.08.2007 7:06 5

6 7503 ARDAŞEN ATEŞ ARDAHAN T 20.04.2007 7:12 6

7 2503 İlayda Aras ERZURUM T 15.10.2008 7:12 7

8 3604 SEYRAN AVCI KARS T 6.05.2007 7:13 8

9 7501 BUSENAZ ÜSTÜNDAĞ ARDAHAN T 20.07.2007 7:21 9

10 2504 Büşra Aras ERZURUM T 5.01.2008 7:30 10

11 3602 GÜLCAN AKBABA KARS T 25.01.2007 7:30 11

12 3603 TUHANA ULUTAŞ KARS T 12.01.2007 7:40 12

13 404 SÜMEYRA KARAKAYA AĞRI T 15.07.2007 7:53 13

14 401 ZİLAN ŞAHPAN AĞRI T 30.06.2007 7:55 14

15 7504 ELVAN COŞAN ARDAHAN T 8.07.2007 8:04 15

16 7604 ELVAN COŞAN IĞDIR T 1.01.2007 8:32 16

17 403 DENİZ ÇETİN AĞRI T 1.01.2007 8:38 17

- 7601 IŞIL DEMİRBAŞ IĞDIR T 24.08.2007 DNF -

- 7602 PERVİN KAL IĞDIR T 20.07.2007 DNF -

- 7603 DİLBER GÜLTEKİN IĞDIR T 1.01.2007 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Kızlar

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZURUM

29 Mart 2019 13:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2501 Kader Aksakal 6:56 2

2502 Hazal Göksü 7:06 5

1 ERZURUM 2503 İlayda Aras 7:12 7 14

2504 Büşra Aras 7:30 10

7501 BUSENAZ ÜSTÜNDAĞ 7:21 9

7502 DİLAN ÇETİN 6:53 1

2 ARDAHAN 7503 ARDAŞEN ATEŞ 7:12 6 16

7504 GÜLİZAR YILDIZ 8:04 15

3601 AYSEL KILIÇ 7:00 3

3602 GÜLCAN AKBABA 7:30 11

3 KARS 3603 TUHANA ULUTAŞ 7:40 12 22

3604 SEYRAN AVCI 7:13 8

401 ZİLAN ŞAHPAN 7:55 14

402 ŞEVİN ÇETİN 7:04 4

4 AĞRI 403 DENİZ ÇETİN 8:38 17 31

404 SÜMEYRA KARAKAYA 7:53 13

7601 IŞIL DEMİRBAŞ DNF -

7602 PERVİN KAL DNF -

1020 IĞDIR 7603 DİLBER GÜLTEKİN DNF - DQ

7604 ELVAN COŞAN 8:32 16

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:30

Atletizm Geliştirme Projesi

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM

2007-2008 Kızlar 1.5 km.



ERZURUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.

2007-2008 Erkekler

ERZURUM

29 Mart 2019 13:50



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2506 Umit Çiçek ERZURUM T 1.10.2007 6:17 1

2 7505 YUNUS EMRE YILDIZ ARDAHAN T 8.07.2007 6:22 2

3 3606 ADEM DENİZ KARS T 5.07.2007 6:28 3

4 2507 Civan Özmen ERZURUM T 1.04.2007 6:31 4

5 3607 BAYRAM TAŞDELEN KARS T 14.02.2007 6:32 5

6 3608 ONURDEMİR PAŞAOĞLU KARS T 15.07.2008 6:35 6

7 406 ABDULLAH POLAT AĞRI T 20.08.2007 6:41 7

8 7608 MUHAMMET ALİ FİGAN IĞDIR T 18.06.2007 6:42 8

9 405 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU AĞRI T 24.04.2007 6:44 9

10 2508 Ozan Özmen ERZURUM T 13.03.2007 6:45 10

11 407 NURULLAH SERİN AĞRI T 12.03.2008 6:45 11

12 3605 FARUK HAĞİ KARS T 23.05.2007 6:54 12

13 7507 İSMAİL DEMİR ARDAHAN T 5.05.2008 6:57 13

14 7607 İSMAİL TENİK IĞDIR T 2.10.2007 7:08 14

15 7506 İSA YILDIZ ARDAHAN T 3.01.2008 7:18 15

16 408 İSMAİL ELSİN AĞRI T 20.04.2008 7:23 16

17 7508 EMİR ALİ KARACA ARDAHAN T 16.02.2007 7:45 17

18 7605 MAHİR KAYICI IĞDIR T 5.10.2008 - 18

19 7606 MUHAMMET TAŞ IĞDIR T 1.02.2008 - 19

- 2505 Mert Caner Canpolat ERZURUM T 8.08.2008 DQ -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2007-2008 Erkekler

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZURUM

29 Mart 2019 13:50



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

3605 FARUK HAĞİ 6:54 12

3606 ADEM DENİZ 6:28 3

1 KARS 3607 BAYRAM TAŞDELEN 6:32 5 14

3608 ONURDEMİR PAŞAOĞLU 6:35 6

2505 Mert Caner Canpolat DQ -

2506 Umit Çiçek 6:17 1

2 ERZURUM 2507 Civan Özmen 6:31 4 15

2508 Ozan Özmen 6:45 10

405 ÜMRE AZAT SEYİTOĞLU 6:44 9

406 ABDULLAH POLAT 6:41 7

3 AĞRI 407 NURULLAH SERİN 6:45 11 27

408 İSMAİL ELSİN 7:23 16

7505 YUNUS EMRE YILDIZ 6:22 2

7506 İSA YILDIZ 7:18 15

4 ARDAHAN 7507 İSMAİL DEMİR 6:57 13 30

7508 EMİR ALİ KARACA 7:45 17

7605 MAHİR KAYICI - 18

7606 MUHAMMET TAŞ - 19

5 IĞDIR 7607 İSMAİL TENİK 7:08 14 40

7608 MUHAMMET ALİ FİGAN 6:42 8

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 13:50

Atletizm Geliştirme Projesi

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM

2007-2008 Erkekler 1.5 km.



ERZURUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2005-2006 Kızlar

ERZURUM

29 Mart 2019 14:10

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 2501 Büşra Güldes ERZURUM T 1.06.2005 7:52 1

2 2502 Sıla Şaka ERZURUM T 10.11.2006 8:12 2

3 2503 Merve Polat ERZURUM T 5.03.2006 8:33 3

4 2504 Amine Taşkesen ERZURUM T 31.03.2006 8:37 4

5 7501 DUYGU ÖZDEMİR ARDAHAN T 2.01.2005 8:50 5

6 7503 YETER KAYA ARDAHAN T 15.11.2005 8:52 6

7 401 DİLARA ASLAN AĞRI T 15.04.2005 8:58 7

8 3601 BERİVAN TOPUZ KARS T 20.09.2006 9:00 8

9 7502 ZELİHA GÜNGÖR ARDAHAN T 1.03.2005 9:02 9

10 404 DERYA AKDOĞAN AĞRI T 1.02.2006 9:10 10

11 402 BERİVAN KOYUNCU AĞRI T 25.03.2005 9:12 11

12 7601 GÜLSÜM ŞAYİR IĞDIR T 28.02.2005 9:41 12

13 3603 AYŞE ŞARAN KARS T 1.06.2006 9:42 13

14 7504 YETER YILDIZ ARDAHAN T 14.02.0006 9:42 14

15 3604 ELVAN ÇELİK KARS T 1.01.2005 10:14 15

16 7604 PINAR ÖZKAPLAN IĞDIR T 11.11.2006 11:04 16

17 7603 DUYGU KAYATEKİN IĞDIR T 25.03.2006 20:01 17

18 403 YEŞİM ÖZCAN AĞRI T 1.01.2006 25:02 18

- 7602 MELEK PADİR IĞDIR T 1.01.2005 DNF -

- 3602 İSMİNUR TÜRK KARS T 3.05.2006 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Kızlar

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZURUM

29 Mart 2019 14:10



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2501 Büşra Güldes 7:52 1

2502 Sıla Şaka 8:12 2

1 ERZURUM 2503 Merve Polat 8:33 3 6

2504 Amine Taşkesen 8:37 4

7501 DUYGU ÖZDEMİR 8:50 5

7502 ZELİHA GÜNGÖR 9:02 9

2 ARDAHAN 7503 YETER KAYA 8:52 6 20

7504 YETER YILDIZ 9:42 14

401 DİLARA ASLAN 8:58 7

402 BERİVAN KOYUNCU 9:12 11

3 AĞRI 403 YEŞİM ÖZCAN 25:02 18 28

404 DERYA AKDOĞAN 9:10 10

3601 BERİVAN TOPUZ 9:00 8

3602 İSMİNUR TÜRK DNF -

4 KARS 3603 AYŞE ŞARAN 9:42 13 36

3604 ELVAN ÇELİK 10:14 15

7601 GÜLSÜM ŞAYİR 9:41 12

7602 MELEK PADİR DNF -

5 IĞDIR 7603 DUYGU KAYATEKİN 20:01 17 45

7604 PINAR ÖZKAPLAN 11:04 16

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:10

Atletizm Geliştirme Projesi

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM

2005-2006 Kızlar 2 Km.



ERZURUM

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 20

Takım Sayısı : 5

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2 Km.

2005-2006 Erkekler

ERZURUM

29 Mart 2019 14:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 406 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 7:00 1

2 2506 Yusuf Mertoğlu ERZURUM T 12.02.2005 7:08 2

3 2508 BERAT AKIN ERZURUM T 20.05.2006 7:10 3

4 408 ERKAN KELEŞ AĞRI T 2.02.2005 7:11 4

5 407 ÖMER TURAN AĞRI T 1.03.2005 7:13 5

6 2505 Caner Serçe ERZURUM T 1.03.2006 7:18 6

7 7606 ALİ MAĞOL IĞDIR T 6.02.2005 7:29 7

8 2507 Emrah Özdemir ERZURUM T 4.04.2006 7:30 8

9 3607 ZÜBEYİT BAKIŞCI KARS T 20.06.2005 7:33 9

10 405 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 7:34 10

11 3608 BORA GÜNEŞ KARS T 31.01.2005 7:37 11

12 7508 ABDUL KADİR ADIN ARDAHAN T 12.02.2005 7:46 12

13 7506 YASİN TOPRAK ARDAHAN T 28.10.2005 7:51 13

14 3605 YUSUF GÜNEŞ KARS T 1.01.2006 7:53 14

15 7505 BAYRAM GÜLER ARDAHAN T 15.05.2005 8:02 15

16 7507 EMRE ÇETİN ARDAHAN T 20.02.2005 8:30 16

17 7608 YUSUF KIYGA IĞDIR T 1.09.2005 9:23 17

18 7605 ATALAY ATALAR IĞDIR T 1.04.2005 11:42 18

19 7607 AHMET TOHİS IĞDIR T 10.07.2005 11:44 19

- 3606 CANER YALCINKAYA KARS T 12.12.2005 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

2005-2006 Erkekler

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
ERZURUM

29 Mart 2019 14:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

405 BARIŞ AKTAŞ 7:34 10

406 YUSUF OĞUR 7:00 1

1 AĞRI 407 ÖMER TURAN 7:13 5 10

408 ERKAN KELEŞ 7:11 4

2505 Caner Serçe 7:18 6

2506 Yusuf Mertoğlu 7:08 2

2 ERZURUM 2507 Emrah Özdemir 7:30 8 11

2508 BERAT AKIN 7:10 3

3605 YUSUF GÜNEŞ 7:53 14

3606 CANER YALCINKAYA DNS -

3 KARS 3607 ZÜBEYİT BAKIŞCI 7:33 9 34

3608 BORA GÜNEŞ 7:37 11

7505 BAYRAM GÜLER 8:02 15

7506 YASİN TOPRAK 7:51 13

4 ARDAHAN 7507 EMRE ÇETİN 8:30 16 40

7508 ABDUL KADİR ADIN 7:46 12

7605 ATALAY ATALAR 11:42 18

7606 ALİ MAĞOL 7:29 7

5 IĞDIR 7607 AHMET TOHİS 11:44 19 42

7608 YUSUF KIYGA 9:23 17

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

29 Mart 2019 14:30

Atletizm Geliştirme Projesi

ERZURUM Atletizm İl Temsilciliği

ERZURUM

2005-2006 Erkekler 2 Km.


